ПРОТОКОЛ
ж ю р и  в с е р о с с и й с к о й  Ол и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Региональный этап всероссийской олимпиады школьников
Жюри по ___________ литературе___________

(предмет)

ПРОТОКОЛ
<< 17» января 2022 г. г. Вологда

На заседании присутствовали__ 15_ членов жюри.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утверждение списка победителей и призеров.

Всего участников олимпиады:
9 класс -  40
10 класс -  34
11 класс -  34

Выступили:
Заместитель председателя Давыдова Е.В., о подведении итогов регионального этагта

всероссийской олимпиады школьников по литературе,
жюри: предложила утвердить результаты олимпиады и список

победителей и призёров.

«За» 15

«Против» ------

Голосование членов жюри:

Решение:
1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

литературе

(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных
баллов

9 Каменная Д. С. . 95

9 Соколова Ю. Д. 95

9 Овечкина А, А. 91

9 Каринская А. А. 90

9
*  - г

Сыченова А. Д. ,
т

90

9 Филиппова Е. И. : 86

9 Соопалу М. М. 84

9 • Закарян О, А. 83

9 Люхомина С. Е. 82

9 Белозерова О, С. 81

9 Казакова М А. ; 81

9 Василькова Е. А, 77

9 Евстюничева К. С. 76

9 Виноградов И. Д. 75

9 Кокарева Э, Н» 75

9 Кушнерева Д. С. 68

9 Фролова 3. В. 67

9 Уланова К. А. 64

9 Шляпакова А. М. 58

• 9 Воскресенская Е. А. 56

9 Зенков М. А. 56

9 Новожилова А. А. 56

9 Прохорова С. С. 55

9 Родин Ё. Д. 55

9 Ерошичева' Е. Ю. 54

9 Тымкован А. О. ’ 54

9 Бызова Е. В. 53

9 Скурихина А  А, 53

9 Кудряшова М. А. 52

9 Шил о вс кая А. С. 50

9 ' Бсженарь А, И. • 48

9 Абрамова С. В. 47

9 Пиличев К, А. 45

9 Шевель М. А. ' 43

9 Сафронова У. А. . 40

9 Лукина И. П. 39

9 Коротков Д. С. 38

9 Серебрякова С. А. 36

9 Недогарко В. Р. 32

9 Никифорова А, Д, • 24

10 Полевая К. А. 97

10 Соловьев А, Д. 97

10 Чекшезерова А. А. 95

10 Коленова М, А. 91

10 Жолобчук С. С. ' 90

10 Карапузова М. Л. 88

10 Козлова А. Д. 87

10 Прудникова А, А. 86

10 Данаусова М. О. 84

10 Ефремова С. А. 84

10 Калинина А. М, 83

10 Ходакова С. С. 81

ю Бортник Е. М. , 80

10 Станицкая В. Д, : 78

10 Качанова Е. И. 76

10 Кожурова А. Н. 75

10 Мишина И. Ю. 73

10 Новикова М. В. * 66

10 Некипелова Е, А. ; 64

10 Виноградова Ё. Е. 63

10 Ма1слакова В. В, 62

10 Трапезникова Н. Ю. 61

10 Баринская С. О. ' 60

10 Макарова А. А. 58

10 Клешни на Е. Д. 53

10 Советова В. А. 51

10 Логашов М, Д. 49

10 Секушин И, А. ; 47

10 Жданова А. А. 42

10 Костров О. Е. 39

10 Воронина Б. А. 38

10 Безык В. Н. 35

10 Гросул П. С. : 31

10 Малафеевская М. Д, - 10

11 ' Лебедев В. С. 98

11 Викторова Л. И. 96

11 Калапышина Д. Р . 96

11 Чумакова Е. А. ; 90

11 Засыпкина М. Д. 88

11 Балуева В. А, 87

11 Цилилева А. С. 87

11 Меликян А, Р, * 83

11 Ипатков Б . Д. 82

11 Катаева С. И. В2

11 Соловьёва Б. И. 82

11 Сухарева А, И. 82

и Бронгулеева А. А. . 79

11 Землянова А. А. ■ ? 7

11 Андрианова А. К, 75

11 Мальцева 10. А. 75

11 Осокина К. Н. 74
*

11 Кузнецова Д. В. ; 73

11 Проворова Ш, С. 73

11 Устинова Г. А . 73

11 Морщинила А. 0 . 68

11 Рычкова А. А. 65

11 Крутикова А. А. ; 63

11 Мищенко М. Р. 63

11 Кравчук М. й. 61

11 Фирсов В. 10. 60

п Сергеева Ы .  А. 59

11 Рассохина Е. Р. ■ 55

11 Князева А, А. 54

11 Киркина П, И, 5 2

11 Вдовина Ю. В, 39

11 Вячеславова А, А.
9

36

11 Чегодии С. В. ■ 36

и Румянцев А. Н, 20

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя

9
Каменную Д, С,

9
Соколову Ю. Д.

9
Овечкину А. А,

10
Полевую К. А.

10
Соловьева А, Д.

11
Лебедева В. С.

И
Викторову Л. Й.

11
Калапышишу Д, Р,

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класе Фамилия, инициалы призёра

9 Каринекуш А. А.

9 Сыченову А. Д.

9 Филиппову Е. И.

9 Соопалу М. М.

9 Закарян О. А.

9 Люхомину С. Е,

9 Белозерову О. С.

9
*

Казакову М, А.

9 Василькову Е. А. ■ ■

9 Евстюничеву К, С,

9 Виноградова И. Д.

9 Кокарёву Э. Н.

9 Кушнереву Д. С,

10 Чекшезерову А. А.

JO Коленову М, А,

10 Жолобчук С. С.

10

*

Карапузову М. Л.

10 Козлову А, Д.

10 Прудникову А, А.

10 Данаусову М, 0 .

10 Ефремову С, А.

10 Калинину А, М,

10 Ходакрву С. С,

10 Бортаик Е. М,

10 Станицкую В. Д,

и Чумакову Е. А.

11 Засьшкину М. Д,

11 Балуеву В. А.

11 Цигшлеву А, С.

11 Меликян А. Р.

11 Ипаткова Б. Д.

11 Катаеву € .  Й  *

11 Соловьёву В. Й.

11 ' Сухареву А. И,

11 Бронгулееву А. А,
ж

11 Землянову А. А,

Заместитель
председателя
жюри: _ / ' - t r

Секретарь жюри:
(подпись)
ЛУ-

(расшифровка подписи)

У

(прдпиёь) (расшифровка подписи)

I